Директору учреждения образования
«Минский государственный
колледж ремесленничества и дизайна
[bookmark: _GoBack]имени Н.А. Кедышко»
Бойко А.В.
___________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество
   (если такое имеется) заявителя)
___________________________________________

___________________________________________
(место жительства, телефон)

Заявление.
Прошу принять меня на учет желающих получить жилое помещение в общежитии, как учащего___________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________
(наименование структурного подразделения, факультет, курс, группа, иное)

____________________________________________________________________________________________________________________

В настоящее время проживаю в качестве________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________
 (нанимателя, поднанимателя,члена семьи нанимателя, собственника, члена оргонизации застройщиков)

в жилом помещении общей площадью______  кв.метров ( всего проживает______человек) по адресу:___________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
(населенный пункт, улица, проспект, переулок, дом, корпус, квартира)

К заявлению прилагаю документы:
1. Ксерокопия паспорта.
2. Справка о месте жительства и о составе семьи.
3. Справка об отсутствии прав на объект недвижимого имущества.
4. Медицинская справка (отсутствие педикулёза и кожных заболеваний).
5. 2 фотографии 3х4

______________                                                                                                                          _________________________
(дата)                                                                                                                                                       (подпись)